
VSV Konditionstest 05.09.2017

Olympiazentrum Dornbirn

U16 weiblich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

2 Steurer Elena BW w 28.02.2002 U16 Herbst 17,05 12 9,94 12 234 14 2 8 10 14 75 12 106 14 2790 16 102,0

1 Hiller Linda BW w 10.12.2002 U16 Herbst 16,87 12 10,12 8 230 14 1 12 8 12 75 12 110 14 2790 16 100,0

7 Kegele Nina SCM w 26.09.2002 U16 Herbst 17,14 12 10,37 8 224 12 3 4 9 12 41 4 96 12 2450 6 70,0

47 Salzgeber Amanda SCM w 26.02.2002 U16 Herbst 17,92 4 9,65 12 185 0 4 0 1 0 82 12 98 12 2400 6 46,0

30 Kohler Jasmina LL/BIA w 07.11.2002 U16 Herbst 17,96 4 0 181 0 4 0 4 8 54 8 86 4 2240 0 24,0

32 Natter Raphaela LL/BIA w 2001 U17 Herbst 16,92 12 10,35 8 209 8 4 0 2 0 49 4 101 14 2390 6 52,0

U16 männlich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

3 Lotter Valentin BW m 27.10.2002 U16 Herbst 16,33 12 9,22 12 282 14 2 8 15 14 81 8 101 12 2910 16 96,0

U15 weiblich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

4 Lipburger Lea BW w 28.07.2003 U15 Herbst 16,73 14 9,96 12 207 8 3 4 4 8 50 8 100 14 2590 16 84,0

20 Madlener Romana BW w 05.11.2003 U15 Herbst 17,14 12 10,03 12 203 8 1 12 5 8 70 8 104 14 2540 10 84,0

31 Greber Diana LL/BIA w 17.02.2003 U15 Herbst 17,36 12 10,35 12 201 8 2 8 3 8 39 4 87 8 2470 10 70,0

58 Jäger Laura RT w 29.10.2003 U15 Herbst 17,86 8 10,56 8 195 4 1 12 4 8 68 8 89 12 2390 6 66,0

45 Zudrell Lena SCM w 07.06.2003 U15 Herbst 17,57 8 10,53 8 212 12 2 8 2 4 63 8 84 8 2380 6 62,0

46 Amann Laura SCM w 18.09.2003 U15 Herbst 18,33 4 10,87 8 179 0 2 8 0 0 22 0 84 8 2030 0 28,0

U15 männlich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

22 Greber Jakob BW m 13.04.2003 U15 Herbst 16,37 14 10,62 8 233 14 1 12 12 14 62 8 100 14 2890 16 100,0

79 Stark Johannes BWW m 30.09.2003 U15 Herbst 17,34 8 10,06 12 207 8 2 8 12 14 71 8 88 8 2560 6 72,0

75 Marte Günther SCO m 22.04.2003 U15 Herbst 17,30 8 9,93 12 200 4 1 12 14 14 58 4 85 4 2730 10 68,0

83 Hartmann Ralf BWW m 2003 U15 Herbst 16,99 12 10,97 4 227 12 2 8 7 8 58 4 82 4 2810 16 68,0

5 Walch Martin-Luis BW m 01.05.2003 U15 Herbst 16,66 12 9,75 12 237 14 2 8 10 12 0 0 0 58,0

80 Stark Jürgen BWW m 30.09.2003 U15 Herbst 17,48 8 11,25 4 211 8 3 4 6 8 40 4 87 8 2600 6 50,0

76 Siegle Clemens SCO m 25.08.2003 U15 Herbst 17,06 8 11,66 0 0 0 9 12 51 4 89 8 2730 10 42,0

57 Mittermayr Constantin AL m 15.09.2003 U15 Herbst 17,88 4 11,75 0 188 0 4 0 6 8 56 4 65 0 0 16,0

Kastentest CooperAgility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf

Kastentest Cooper
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VSV Konditionstest 05.09.2017

Olympiazentrum Dornbirn

U14 weiblich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

14 Olivier Victoria BW w 18.05.2004 U14 Herbst 17,17 12 10,09 14 211 12 2 8 5 12 56 8 81 14 2680 16 96,0

13 Beer Angelina BW w 26.11.2004 U14 Herbst 17,12 12 10,75 8 196 8 1 12 9 14 59 8 79 14 2420 10 86,0

40 Salzgeber Angelina SCM w 25.05.2004 U14 Herbst 17,83 8 10,53 12 208 12 3 4 12 14 48 8 70 12 2610 16 86,0

16 Urach Anna BW w 08.09.2004 U14 Herbst 17,56 12 10,59 12 205 12 3 4 7 12 54 8 68 12 2480 10 82,0

43 Mähr Arlene SCM w 28.08.2004 U14 Herbst 18,17 8 10,63 12 198 8 2 8 3 8 49 8 71 12 2580 16 80,0

24 Bitschnau Lea KL w 31.10.2004 U14 Herbst 17,24 12 10,91 8 206 12 3 4 5 12 47 8 71 12 2230 6 74,0

15 Steurer Sofia BW w 26.01.2004 U14 Herbst 17,94 8 11,53 4 206 12 3 4 8 14 61 8 71 12 2420 10 72,0

70 Acker Filippa SCO w 08.03.2004 U14 Herbst 18,19 8 10,66 12 214 12 2 8 0 0 39 4 69 12 2550 16 72,0

41 Brugger- Tschofen Sophia SCM w 30.08.2004 U14 Herbst 17,77 8 10,25 12 191 8 1 12 3 8 44 4 67 8 2300 6 66,0

50 Winsauer Leonie RSG w 2004 U14 Herbst 17,93 8 11,53 4 195 8 2 8 3 8 57 8 69 12 2490 10 66,0

71 Siegle Frida SCO w 18.11.2004 U14 Herbst 18,25 4 10,69 12 208 12 3 4 6 12 60 8 64 8 2330 6 66,0

82 Sutter Lena BWW w 2004 U14 Herbst 16,92 14 10,25 12 208 12 4 0 4 8 40 4 67 8 0 58,0

42 Czernia Carina SCM w 29.08.2004 U14 Herbst 18,02 8 11,44 4 195 8 1 12 0 0 22 0 62 8 0 40,0

28 Dorner Leni LL/BIA w 04.08.2004 U14 Herbst 18,85 0 11,37 4 176 4 2 8 0 0 38 4 48 0 2090 0 20,0

U14 männlich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

26 Spiegelberg Loic KL m 27.06.2004 U14 Herbst 17,49 8 10,31 12 213 12 2 8 9 14 39 4 77 14 2980 18 90,0

19 Zech Emanuel BW m 17.04.2004 U14 Herbst 16,81 12 10,13 12 214 12 3 4 9 14 44 4 79 14 2800 16 88,0

17 Feurstein Marco BW m 19.02.2004 U14 Herbst 17,73 8 10,21 12 213 12 0 3 8 42 4 74 12 2740 16 72,0

53 Sampl Kilian RSG m 2004 U14 Herbst 18,10 4 11,35 4 202 8 4 0 9 14 79 12 66 8 2550 10 60,0

72 Schmidt Jakob SCO m 28.11.2004 U14 Herbst 18,16 4 10,54 12 201 8 4 0 3 8 50 4 72 12 2570 10 58,0

60 Ess Nino RT m 28.02.2004 U14 Herbst 17,57 8 10,78 8 199 8 4 0 4 8 50 4 70 8 2680 10 54,0

25 Burtscher Stefan KL m 19.01.2004 U14 Herbst 18,07 4 11,47 4 204 8 3 4 4 8 26 0 68 8 2600 10 46,0

56 Wolf Raphael AL m 23.02.2004 U14 Herbst 18,16 4 11,56 4 181 4 4 0 5 8 36 4 62 4 2780 16 44,0

61 Piringer Kevin RT m 25.10.2004 U14 Herbst 18,40 4 11,66 4 212 12 2 8 2 4 32 0 63 4 2475 6 42,0

29 Bilgeri Tobias LL/BIA m 23.12.2004 U14 Herbst 18,09 4 11,31 4 176 0 4 0 1 0 36 4 61 4 2470 6 22,0

Kastentest Cooper
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VSV Konditionstest 05.09.2017

Olympiazentrum Dornbirn

U13 weiblich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

66 Lussnig Leonie SCO w 27.11.2005 U13 Herbst 17,76 12 10,94 12 210 14 1 12 4 12 39 4 65 12 2590 16 94,0

59 Lampert Noemi RT w 12.07.2005 U13 Herbst 17,81 12 11,16 8 195 12 2 8 6 12 50 8 70 14 2580 16 90,0

52 Voplakal Anna Lena RSG w 2005 U13 Herbst 18,45 8 10,84 12 196 12 2 8 2 8 47 8 60 8 2330 10 74,0

10 Zech Lisa BW w 17.06.2005 U13 Herbst 17,19 14 11,25 8 191 8 2 8 8 14 45 8 69 12 0 72,0

34 Pfefferkorn Mariana SCM w 26.02.2005 U13 Herbst 17,89 12 11,81 4 194 12 3 4 3 8 48 8 63 8 2540 16 72,0

64 Kohler Antonia SCO w 18.12.2005 U13 Herbst 18,64 4 11,90 4 0 3 4 0 0 34 4 62 8 2540 16 40,0

51 Schwendinger Linda RSG w 2005 U13 Herbst 18,68 4 12,25 0 182 8 2 8 0 0 22 4 63 8 2240 6 38,0

65 Lerch Florentina SCO w 12.10.2005 U13 Herbst 19,05 4 12,31 0 182 8 3 4 0 0 27 4 53 4 2155 6 30,0

81 Martin Laurenna BWW w 06.04.2005 U13 Herbst 18,74 4 12,78 0 184 8 4 0 0 0 10 0 58 8 0 20,0

U13 männlich Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

67 Burger David SCO m 07.02.2005 U13 Herbst 17,14 12 10,40 12 212 14 1 12 8 14 87 12 71 12 2830 18 106,0

36 Zudrell Moritz SCM m 03.07.2005 U13 Herbst 16,90 14 10,50 12 204 12 1 12 6 12 78 12 74 14 2710 16 104,0

12 Held Georg BW m 19.01.2005 U13 Herbst 16,80 14 10,34 14 199 12 2 8 9 14 52 8 64 8 2820 18 96,0

62 Jäger Valerian RT m 10.08.2005 U13 Herbst 17,88 8 10,81 12 184 8 4 0 11 14 73 12 75 14 2440 10 78,0

39 Kuhn Levin SCM m 03.08.2005 U13 Herbst 18,36 4 11,15 8 0 3 4 4 8 74 12 69 12 2710 16 64,0

11 Feuerstein Jonas BW m 27.08.2005 U13 Herbst 17,93 8 10,81 12 181 8 3 4 2 8 51 8 61 8 2390 6 62,0

68 Walser Christoph SCO m 07.11.2005 U13 Herbst 18,53 4 11,69 4 180 8 2 8 2 8 35 4 65 8 2690 16 60,0

55 Kapeller Broady AL m 27.05.2005 U13 Herbst 17,87 8 12,69 0 188 8 4 0 4 8 54 8 56 4 2830 18 54,0

38 Fränkel Max SCM m 05.06.2005 U13 Herbst 18,32 4 11,91 4 185 8 4 0 0 0 49 8 64 8 2660 16 48,0

23 Siegele Luca KL m 28.08.2005 U13 Herbst 20,17 0 13,09 0 150 0 4 0 0 0 3 0 47 0 1810 0 0,0

Kastentest Cooper

Agility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf Kastentest Cooper

Agility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf



VSV Konditionstest 05.09.2017

Ergebnisse nach Bezirken

Olympiazentrum Dornbirn

Arlberg Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

57 Mittermayr Constantin AL m 15.09.2003 U15 Herbst 17,88 4 11,75 0 188 0 4 0 6 8 56 4 65 0 0 16,0

56 Wolf Raphael AL m 23.02.2004 U14 Herbst 18,16 4 11,56 4 181 4 4 0 5 8 36 4 62 4 2780 16 44,0

55 Kapeller Broady AL m 27.05.2005 U13 Herbst 17,87 8 12,69 0 188 8 4 0 4 8 54 8 56 4 2830 18 54,0

Bregenzerwald Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

13 Beer Angelina BW w 26.11.2004 U14 Herbst 17,12 12 10,75 8 196 8 1 12 9 14 59 8 79 14 2420 10 86,0

11 Feuerstein Jonas BW m 27.08.2005 U13 Herbst 17,93 8 10,81 12 181 8 3 4 2 8 51 8 61 8 2390 6 62,0

17 Feurstein Marco BW m 19.02.2004 U14 Herbst 17,73 8 10,21 12 213 12 0 3 8 42 4 74 12 2740 16 72,0

22 Greber Jakob BW m 13.04.2003 U15 Herbst 16,37 14 10,62 8 233 14 1 12 12 14 62 8 100 14 2890 16 100,0

12 Held Georg BW m 19.01.2005 U13 Herbst 16,80 14 10,34 14 199 12 2 8 9 14 52 8 64 8 2820 18 96,0

1 Hiller Linda BW w 10.12.2002 U16 Herbst 16,87 12 10,12 8 230 14 1 12 8 12 75 12 110 14 2790 16 100,0

4 Lipburger Lea BW w 28.07.2003 U15 Herbst 16,73 14 9,96 12 207 8 3 4 4 8 50 8 100 14 2590 16 84,0

3 Lotter Valentin BW m 27.10.2002 U16 Herbst 16,33 12 9,22 12 282 14 2 8 15 14 81 8 101 12 2910 16 96,0

20 Madlener Romana BW w 05.11.2003 U15 Herbst 17,14 12 10,03 12 203 8 1 12 5 8 70 8 104 14 2540 10 84,0

14 Olivier Victoria BW w 18.05.2004 U14 Herbst 17,17 12 10,09 14 211 12 2 8 5 12 56 8 81 14 2680 16 96,0

2 Steurer Elena BW w 28.02.2002 U16 Herbst 17,05 12 9,94 12 234 14 2 8 10 14 75 12 106 14 2790 16 102,0

15 Steurer Sofia BW w 26.01.2004 U14 Herbst 17,94 8 11,53 4 206 12 3 4 8 14 61 8 71 12 2420 10 72,0

16 Urach Anna BW w 08.09.2004 U14 Herbst 17,56 12 10,59 12 205 12 3 4 7 12 54 8 68 12 2480 10 82,0

5 Walch Martin-Luis BW m 01.05.2003 U15 Herbst 16,66 12 9,75 12 237 14 2 8 10 12 0 0 0 58,0

19 Zech Emanuel BW m 17.04.2004 U14 Herbst 16,81 12 10,13 12 214 12 3 4 9 14 44 4 79 14 2800 16 88,0

10 Zech Lisa BW w 17.06.2005 U13 Herbst 17,19 14 11,25 8 191 8 2 8 8 14 45 8 69 12 0 72,0

BWW Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

83 Hartmann Ralf BWW m 2003 U15 Herbst 16,99 12 10,97 4 227 12 2 8 7 8 58 4 82 4 2810 16 68,0

81 Martin Laurenna BWW w 06.04.2005 U13 Herbst 18,74 4 12,78 0 184 8 4 0 0 0 10 0 58 8 0 20,0

79 Stark Johannes BWW m 30.09.2003 U15 Herbst 17,34 8 10,06 12 207 8 2 8 12 14 71 8 88 8 2560 6 72,0

80 Stark Jürgen BWW m 30.09.2003 U15 Herbst 17,48 8 11,25 4 211 8 3 4 6 8 40 4 87 8 2600 6 50,0

82 Sutter Lena BWW w 2004 U14 Herbst 16,92 14 10,25 12 208 12 4 0 4 8 40 4 67 8 0 58,0

Kastentest CooperAgility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf
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VSV Konditionstest 05.09.2017

Ergebnisse nach Bezirken

Olympiazentrum Dornbirn

Klostertal Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

24 Bitschnau Lea KL w 31.10.2004 U14 Herbst 17,24 12 10,91 8 206 12 3 4 5 12 47 8 71 12 2230 6 74,0

25 Burtscher Stefan KL m 19.01.2004 U14 Herbst 18,07 4 11,47 4 204 8 3 4 4 8 26 0 68 8 2600 10 46,0

23 Siegele Luca KL m 28.08.2005 U13 Herbst 20,17 0 13,09 0 150 0 4 0 0 0 3 0 47 0 1810 0 0,0

26 Spiegelberg Loic KL m 27.06.2004 U14 Herbst 17,49 8 10,31 12 213 12 2 8 9 14 39 4 77 14 2980 18 90,0

LL/BIA Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

29 Bilgeri Tobias LL/BIA m 23.12.2004 U14 Herbst 18,09 4 11,31 4 176 0 4 0 1 0 36 4 61 4 2470 6 22,0

28 Dorner Leni LL/BIA w 04.08.2004 U14 Herbst 18,85 0 11,37 4 176 4 2 8 0 0 38 4 48 0 2090 0 20,0

31 Greber Diana LL/BIA w 17.02.2003 U15 Herbst 17,36 12 10,35 12 201 8 2 8 3 8 39 4 87 8 2470 10 70,0

30 Kohler Jasmina LL/BIA w 07.11.2002 U16 Herbst 17,96 4 0 181 0 4 0 4 8 54 8 86 4 2240 0 24,0

32 Natter Raphaela LL/BIA w 2001 U17 Herbst 16,92 12 10,35 8 209 8 4 0 2 0 49 4 101 14 2390 6 52,0

RSG Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

53 Sampl Kilian RSG m 2004 U14 Herbst 18,10 4 11,35 4 202 8 4 0 9 14 79 12 66 8 2550 10 60,0

51 Schwendinger Linda RSG w 2005 U13 Herbst 18,68 4 12,25 0 182 8 2 8 0 0 22 4 63 8 2240 6 38,0

52 Voplakal Anna Lena RSG w 2005 U13 Herbst 18,45 8 10,84 12 196 12 2 8 2 8 47 8 60 8 2330 10 74,0

50 Winsauer Leonie RSG w 2004 U14 Herbst 17,93 8 11,53 4 195 8 2 8 3 8 57 8 69 12 2490 10 66,0

Rheintal Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

60 Ess Nino RT m 28.02.2004 U14 Herbst 17,57 8 10,78 8 199 8 4 0 4 8 50 4 70 8 2680 10 54,0

58 Jäger Laura RT w 29.10.2003 U15 Herbst 17,86 8 10,56 8 195 4 1 12 4 8 68 8 89 12 2390 6 66,0

62 Jäger Valerian RT m 10.08.2005 U13 Herbst 17,88 8 10,81 12 184 8 4 0 11 14 73 12 75 14 2440 10 78,0

59 Lampert Noemi RT w 12.07.2005 U13 Herbst 17,81 12 11,16 8 195 12 2 8 6 12 50 8 70 14 2580 16 90,0

61 Piringer Kevin RT m 25.10.2004 U14 Herbst 18,40 4 11,66 4 212 12 2 8 2 4 32 0 63 4 2475 6 42,0

Kastentest CooperAgility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf

Kastentest Cooper

Agility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf Kastentest Cooper
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VSV Konditionstest 05.09.2017

Ergebnisse nach Bezirken

Olympiazentrum Dornbirn

Montafon Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

46 Amann Laura SCM w 18.09.2003 U15 Herbst 18,33 4 10,87 8 179 0 2 8 0 0 22 0 84 8 2030 0 28,0

41 Brugger- Tschofen Sophia SCM w 30.08.2004 U14 Herbst 17,77 8 10,25 12 191 8 1 12 3 8 44 4 67 8 2300 6 66,0

42 Czernia Carina SCM w 29.08.2004 U14 Herbst 18,02 8 11,44 4 195 8 1 12 0 0 22 0 62 8 0 40,0

38 Fränkel Max SCM m 05.06.2005 U13 Herbst 18,32 4 11,91 4 185 8 4 0 0 0 49 8 64 8 2660 16 48,0

7 Kegele Nina SCM w 26.09.2002 U16 Herbst 17,14 12 10,37 8 224 12 3 4 9 12 41 4 96 12 2450 6 70,0

39 Kuhn Levin SCM m 03.08.2005 U13 Herbst 18,36 4 11,15 8 0 3 4 4 8 74 12 69 12 2710 16 64,0

43 Mähr Arlene SCM w 28.08.2004 U14 Herbst 18,17 8 10,63 12 198 8 2 8 3 8 49 8 71 12 2580 16 80,0

34 Pfefferkorn Mariana SCM w 26.02.2005 U13 Herbst 17,89 12 11,81 4 194 12 3 4 3 8 48 8 63 8 2540 16 72,0

47 Salzgeber Amanda SCM w 26.02.2002 U16 Herbst 17,92 4 9,65 12 185 0 4 0 1 0 82 12 98 12 2400 6 46,0

40 Salzgeber Angelina SCM w 25.05.2004 U14 Herbst 17,83 8 10,53 12 208 12 3 4 12 14 48 8 70 12 2610 16 86,0

45 Zudrell Lena SCM w 07.06.2003 U15 Herbst 17,57 8 10,53 8 212 12 2 8 2 4 63 8 84 8 2380 6 62,0

36 Zudrell Moritz SCM m 03.07.2005 U13 Herbst 16,90 14 10,50 12 204 12 1 12 6 12 78 12 74 14 2710 16 104,0

Oberland Ges.

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

70 Acker Filippa SCO w 08.03.2004 U14 Herbst 18,19 8 10,66 12 214 12 2 8 0 0 39 4 69 12 2550 16 72,0

67 Burger David SCO m 07.02.2005 U13 Herbst 17,14 12 10,40 12 212 14 1 12 8 14 87 12 71 12 2830 18 106,0

64 Kohler Antonia SCO w 18.12.2005 U13 Herbst 18,64 4 11,90 4 0 3 4 0 0 34 4 62 8 2540 16 40,0

65 Lerch Florentina SCO w 12.10.2005 U13 Herbst 19,05 4 12,31 0 182 8 3 4 0 0 27 4 53 4 2155 6 30,0

66 Lussnig Leonie SCO w 27.11.2005 U13 Herbst 17,76 12 10,94 12 210 14 1 12 4 12 39 4 65 12 2590 16 94,0

75 Marte Günther SCO m 22.04.2003 U15 Herbst 17,30 8 9,93 12 200 4 1 12 14 14 58 4 85 4 2730 10 68,0

72 Schmidt Jakob SCO m 28.11.2004 U14 Herbst 18,16 4 10,54 12 201 8 4 0 3 8 50 4 72 12 2570 10 58,0

76 Siegle Clemens SCO m 25.08.2003 U15 Herbst 17,06 8 11,66 0 0 0 9 12 51 4 89 8 2730 10 42,0

71 Siegle Frida SCO w 18.11.2004 U14 Herbst 18,25 4 10,69 12 208 12 3 4 6 12 60 8 64 8 2330 6 66,0

68 Walser Christoph SCO m 07.11.2005 U13 Herbst 18,53 4 11,69 4 180 8 2 8 2 8 35 4 65 8 2690 16 60,0

Kastentest CooperAgility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf

Agility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf Kastentest Cooper



VSV Konditionstest Vergleich Frühjahr - Herbst 2017

Olympiazentrum Dornbirn

Arlberg Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

55 Kapeller Broady AL m 27.05.2005 U13 Herbst 17,87 8 12,69 0 188 8 4 0 4 8 54 8 56 4 2830 18 54,0 58,82

8 Kapeller Broady AL m 27.05.2005 U13 Frühjahr 18,62 4 12,94 0 184 8 3 4 3 8 15 0 34 0 2620 10 34,0

56 Wolf Raphael AL m 23.02.2004 U14 Herbst 18,16 4 11,56 4 181 4 4 0 5 8 36 4 62 4 2780 16 44,0 46,67

10 Wolf Raphael AL m 23.02.2004 U14 Frühjahr 18,88 0 12,41 0 180 4 4 0 6 12 32 0 59 4 2570 10 30,0

Bregenzerwald Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

13 Beer Angelina BW w 26.11.2004 U14 Herbst 17,12 12 10,75 8 196 8 1 12 9 14 59 8 79 14 2420 10 86,0 22,86

16 Beer Angelina BW w 26.11.2004 U14 Frühjahr 17,37 12 10,82 8 197 8 2 8 5 12 38 4 70 12 2290 6 70,0

11 Feuerstein Jonas BW m 27.08.2005 U13 Herbst 17,93 8 10,81 12 181 8 3 4 2 8 51 8 61 8 2390 6 62,0 24,00

14 Feuerstein Jonas BW m 27.08.2005 U13 Frühjahr 17,97 8 11,41 8 175 4 2 8 2 8 56 8 52 0 2270 6 50,0

22 Greber Jakob BW m 13.04.2003 U15 Herbst 16,37 14 10,62 8 233 14 1 12 12 14 62 8 100 14 2890 16 100,0 56,25

91 Greber Jakob BW m 13.04.2003 U15 Frühjahr 16,38 14 10,44 8 229 12 2 8 10 12 36 0 84 4 2570 6 64,0

12 Held Georg BW m 19.01.2005 U13 Herbst 16,80 14 10,34 14 199 12 2 8 9 14 52 8 64 8 2820 18 96,0 29,73

15 Held Georg BW m 19.01.2005 U13 Frühjahr 17,11 12 11,03 8 195 12 3 4 6 12 51 8 61 8 2520 10 74,0

1 Hiller Linda BW w 10.12.2002 U16 Herbst 16,87 12 10,12 8 230 14 1 12 8 12 75 12 110 14 2790 16 100,0 0,00

23 Hiller Linda BW w 10.12.2002 U16 Frühjahr 16,93 12 9,99 12 230 14 1 12 8 12 63 8 112 14 2700 16 100,0

4 Lipburger Lea BW w 28.07.2003 U15 Herbst 16,73 14 9,96 12 207 8 3 4 4 8 50 8 100 14 2590 16 84,0 5,00

26 Lipburger Lea BW w 28.07.2003 U15 Frühjahr 16,43 14 9,63 14 215 12 3 4 3 8 49 4 104 14 2470 10 80,0

3 Lotter Valentin BW m 27.10.2002 U16 Herbst 16,33 12 9,22 12 282 14 2 8 15 14 81 8 101 12 2910 16 96,0 4,35

25 Lotter Valentin BW m 27.10.2002 U16 Frühjahr 16,04 14 9,53 12 275 14 2 8 17 14 64 8 102 12 2880 10 92,0

20 Madlener Romana BW w 05.11.2003 U15 Herbst 17,14 12 10,03 12 203 8 1 12 5 8 70 8 104 14 2540 10 84,0 10,53

27 Madlener Romana BW w 05.11.2003 U15 Frühjahr 17,15 12 10,25 12 203 8 2 8 2 4 53 8 102 14 2470 10 76,0

14 Olivier Victoria BW w 18.05.2004 U14 Herbst 17,17 12 10,09 14 211 12 2 8 5 12 56 8 81 14 2680 16 96,0 23,08

17 Olivier Victoria BW w 18.05.2004 U14 Frühjahr 17,42 12 10,50 12 205 12 3 4 5 12 38 4 72 12 2430 10 78,0

2 Steurer Elena BW w 28.02.2002 U16 Herbst 17,05 12 9,94 12 234 14 2 8 10 14 75 12 106 14 2790 16 102,0 6,25

Sterurer Elena BW w 28.02.2002 U16 Frühjahr 16,72 12 10,12 8 231 14 2 8 10 14 63 8 106 14 2830 18 96,0

15 Steurer Sofia BW w 26.01.2004 U14 Herbst 17,94 8 11,53 4 206 12 3 4 8 14 61 8 71 12 2420 10 72,0 20,00

18 Steurer Sofia BW w 26.01.2004 U14 Frühjahr 17,84 8 11,47 4 203 12 3 4 8 14 37 4 62 8 2300 6 60,0

16 Urach Anna BW w 08.09.2004 U14 Herbst 17,56 12 10,59 12 205 12 3 4 7 12 54 8 68 12 2480 10 82,0 20,59

19 Urach Anna BW w 08.09.2004 U14 Frühjahr 17,90 8 11,00 8 198 8 2 8 8 14 41 4 67 8 2400 10 68,0

5 Walch Martin-Luis BW m 01.05.2003 U15 Herbst 16,66 12 9,75 12 237 14 2 8 10 12 krank krank krank 58,0 -35,56

29 Walch Martin-Luis BW m 01.05.2003 U15 Frühjahr 16,45 12 9,56 14 239 14 1 12 8 12 41 4 97 12 2750 10 90,0

19 Zech Emanuel BW m 17.04.2004 U14 Herbst 16,81 12 10,13 12 214 12 3 4 9 14 44 4 79 14 2800 16 88,0 12,82

22 Zech Emanuel BW m 17.04.2004 U14 Frühjahr 16,84 12 10,53 12 207 12 3 4 8 12 43 4 75 12 2550 10 78,0

10 Zech Lisa BW w 17.06.2005 U13 Herbst 17,19 14 11,25 8 191 8 2 8 8 14 45 8 69 12 0 72,0 16,13

13 Zech Lisa BW w 17.06.2005 U13 Frühjahr 17,25 14 11,41 8 190 8 4 0 4 12 48 8 67 12 0 62,0

Kastentest Cooper

Agility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf Kastentest Cooper
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VSV Konditionstest Vergleich Frühjahr - Herbst 2017

Olympiazentrum Dornbirn

BWW Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

83 Hartmann Ralf BWW m 2003 U15 Herbst 16,99 12 10,97 4 227 12 2 8 7 8 58 4 82 4 2810 16 68,0 3,03

94 Hartmann Ralf BWW m 24.03.2003 U15 Frühjahr 16,55 12 10,85 4 239 14 2 8 7 8 48 4 80 0 2900 16 66,0

79 Stark Johannes BWW m 30.09.2003 U15 Herbst 17,34 8 10,06 12 207 8 2 8 12 14 71 8 88 8 2560 6 72,0 2,86

30 Stark Johannes BWW m 30.09.2003 U15 Frühjahr 17,56 8 10,06 12 203 8 2 8 8 12 63 8 89 8 2600 6 70,0

Klostertal Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. WH Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

25 Burtscher Stefan KL m 19.01.2004 U14 Herbst 18,07 4 11,47 4 204 8 3 4 4 8 26 0 68 8 2600 10 46,0 -14,81

97 Burtscher Stefan KL m 19.01.2004 U14 Frühjahr 17,13 12 11,75 4 205 8 3 4 2 4 37 4 66 8 2690 10 54,0

23 Siegele Luca KL m 28.08.2005 U13 Herbst 20,17 0 13,09 0 150 0 4 0 0 0 3 0 47 0 1810 0 0,0 0,00

98 Siegele Luca KL m 28.08.2005 U13 Frühjahr 19,56 0 12,59 0 160 0 4 0 0 0 2 0 45 0 1980 0 0,0

26 Spiegelberg Loic KL m 27.06.2004 U14 Herbst 17,49 8 10,31 12 213 12 2 8 9 14 39 4 77 14 2980 18 90,0 -4,26

96 Spiegelberg Loic KL m 27.06.2004 U14 Frühjahr 17,07 12 10,37 12 213 12 1 12 6 12 37 4 73 12 2920 18 94,0

LL/BIA Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. Wh Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

29 Bilgeri Tobias LL/BIA m 23.12.2004 U14 Herbst 18,09 4 11,31 4 176 0 4 0 1 0 36 4 61 4 2470 6 22,0 175,00

51 Bilgeri Tobias LL/BIA m 23.12.2004 U14 Frühjahr 18,58 4 13,37 0 179 4 4 0 0 0 21 0 0 0 8,0

28 Dorner Leni LL/BIA w 04.08.2004 U14 Herbst 18,85 0 11,37 4 176 4 2 8 0 0 38 4 48 0 2090 0 20,0 66,67

49 Dorner Leni LL/BIA w 04.08.2004 U14 Frühjahr 19,26 0 11,82 4 168 0 3 4 0 0 41 4 46 0 2010 0 12,0

31 Greber Diana LL/BIA w 17.02.2003 U15 Herbst 17,36 12 10,35 12 201 8 2 8 3 8 39 4 87 8 2470 10 70,0 12,90

54 Greber Diana LL/BIA w 17.02.2003 U15 Frühjahr 17,10 12 10,87 8 206 8 3 4 5 8 26 0 92 12 2480 10 62,0

30 Kohler Jasmina LL/BIA w 07.11.2002 U16 Herbst 17,96 4 0 181 0 4 0 4 8 54 8 86 4 2240 0 24,0 -14,29

52 Kohler Jasmina LL/BIA w 07.11.2002 U16 Frühjahr 18,02 4 11,59 0 195 4 3 4 6 8 50 4 84 4 2160 0 28,0

32 Natter Raphaela LL/BIA w 2001 U17 Herbst 16,92 12 10,35 8 209 8 4 0 2 0 49 4 101 14 2390 6 52,0 -35,00

53 Natter Raphael LL/BIA m 01.01.2001 U17 Frühjahr 16,70 12 10,13 8 231 14 2 8 7 12 46 4 96 12 2480 10 80,0

RSG Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. Wh Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

53 Sampl Kilian RSG m 2004 U14 Herbst 18,10 4 11,35 4 202 8 4 0 9 14 79 12 66 8 2550 10 60,0 7,14

12 Sampl Kilian RSG m 24.02.2004 U14 Frühjahr 18,08 4 11,25 4 191 8 4 0 10 14 65 8 66 8 2600 10 56,0

Kastentest Cooper
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VSV Konditionstest Vergleich Frühjahr - Herbst 2017

Olympiazentrum Dornbirn

Rheintal Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. Wh Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

60 Ess Nino RT m 28.02.2004 U14 Herbst 17,57 8 10,78 8 199 8 4 0 4 8 50 4 70 8 2680 10 54,0 80,00

3 Ess Nino RT m 28.02.2004 U14 Frühjahr 17,55 8 11,41 4 184 4 4 0 2 4 10 0 50 0 2590 10 30,0

62 Jäger Valerian RT m 10.08.2005 U13 Herbst 17,88 8 10,81 12 184 8 4 0 11 14 73 12 75 14 2440 10 78,0 21,88

2 Jäger Valerian RT m 10.08.2005 U13 Frühjahr 18,24 8 10,78 12 0 3 4 10 14 40 4 71 12 2510 10 64,0

58 Jäger Laura RT w 29.10.2003 U15 Herbst 17,86 8 10,56 8 195 4 1 12 4 8 68 8 89 12 2390 6 66,0 153,85

6 Jäger Laura RT w 29.10.2003 U15 Frühjahr 18,22 4 10,85 8 184 4 0 0 0 44 4 0 2360 6 26,0

59 Lampert Noemi RT w 12.07.2005 U13 Herbst 17,81 12 11,16 8 195 12 2 8 6 12 50 8 70 14 2580 16 90,0 12,50

1 Lampert Noemi RT w 12.07.2005 U13 Frühjahr 17,91 8 11,66 4 193 12 2 8 4 12 45 8 69 12 2550 16 80,0

Montafon Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. Wh Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

46 Amann Laura SCM w 18.09.2003 U15 Herbst 18,33 4 10,87 8 179 0 2 8 0 0 22 0 84 8 2030 0 28,0 75,00

68 Amann Laura SCM w 18.09.2003 U15 Frühjahr 18,87 0 11,32 4 185 4 2 8 0 0 27 0 0 1980 0 16,0

38 Fränkel Max SCM m 05.06.2005 U13 Herbst 18,32 4 11,91 4 185 8 4 0 0 0 49 8 64 8 2660 16 48,0 118,18

60 Fränkel Max SCM m 05.06.2005 U13 Frühjahr 18,35 4 12,68 0 0 4 0 0 0 32 4 57 4 2550 10 22,0

7 Kegele Nina SCM w 26.09.2002 U16 Herbst 17,14 12 10,37 8 224 12 3 4 9 12 41 4 96 12 2450 6 70,0 -5,41

70 Kegele Nina SCM w 26.09.2002 U16 Frühjahr 16,98 12 10,87 4 225 12 1 12 9 12 28 0 94 12 2510 10 74,0

43 Mähr Arlene SCM w 28.08.2004 U14 Herbst 18,17 8 10,63 12 198 8 2 8 3 8 49 8 71 12 2580 16 80,0 5,26

65 Mähr Arlene SCM w 28.08.2004 U14 Frühjahr 17,92 8 10,91 8 200 8 3 4 7 12 56 8 69 12 2540 16 76,0

34 Pfefferkorn Mariana SCM w 26.02.2005 U13 Herbst 17,89 12 11,81 4 194 12 3 4 3 8 48 8 63 8 2540 16 72,0 24,14

56 Pfefferkorn Mariana SCM w 26.02.2005 U13 Frühjahr 17,79 12 11,87 4 195 12 2 8 0 27 4 61 8 2480 10 58,0

47 Salzgeber Amanda SCM w 26.02.2002 U16 Herbst 17,92 4 9,65 12 185 0 4 0 1 0 82 12 98 12 2400 6 46,0 0,00

Salzbeger Amanda SCM w 26.02.2002 U16 Frühjahr 17,69 8 10,03 12 186 4 0 0 2 0 48 4 98 12 2420 6 46,0

40 Salzgeber Angelina SCM w 25.05.2004 U14 Herbst 17,83 8 10,53 12 208 12 3 4 12 14 48 8 70 12 2610 16 86,0 -2,27

62 Salzgeber Angelina SCM w 25.05.2004 U14 Frühjahr 17,56 12 10,66 12 219 14 3 4 14 14 26 4 69 12 2560 16 88,0

45 Zudrell Lena SCM w 07.06.2003 U15 Herbst 17,57 8 10,53 8 212 12 2 8 2 4 63 8 84 8 2380 6 62,0 -20,51

67 Zudrell Lena SCM w 07.06.2003 U15 Frühjahr 17,38 12 10,44 8 224 12 1 12 3 8 66 8 92 12 2380 6 78,0

36 Zudrell Moritz SCM m 03.07.2005 U13 Herbst 16,90 14 10,50 12 204 12 1 12 6 12 78 12 74 14 2710 16 104,0 6,12

58 Zudrell Moritz SCM m 03.07.2005 U13 Frühjahr 16,25 14 10,03 14 208 14 1 12 6 12 43 4 68 12 2640 16 98,0

Kastentest Cooper
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VSV Konditionstest Vergleich Frühjahr - Herbst 2017

Olympiazentrum Dornbirn

Oberland Ges. Entw.%FJ/HE

Stnr. Name Vorname Bez. Geschl. Geb. Datum Klasse sec. Pkt. sec. Pkt. cm Pkt. Note Pkt. Wh Pkt. sec. Pkt. Wh Pkt. m Pkt. Pkt.

70 Acker Filippa SCO w 08.03.2004 U14 Herbst 18,19 8 10,66 12 214 12 2 8 0 0 39 4 69 12 2550 16 72,0 44,00

81 Acker Filippa SCO w 08.03.2004 U14 Frühjahr 18,15 8 11,75 4 209 12 3 4 0 0 30 4 65 8 2480 10 50,0

67 Burger David SCO m 07.02.2005 U13 Herbst 17,14 12 10,40 12 212 14 1 12 8 14 87 12 71 12 2830 18 106,0 12,77

78 Burger David SCO m 07.02.2005 U13 Frühjahr 16,80 14 10,94 12 212 14 3 4 8 14 70 12 66 8 2730 16 94,0

64 Kohler Antonia SCO w 18.12.2005 U13 Herbst 18,64 4 11,90 4 0 3 4 0 0 34 4 62 8 2540 16 40,0 17,65

75 Kohler Antonia SCO w 18.12.2005 U13 Frühjahr 18,37 8 13,94 0 170 4 4 0 0 0 31 4 57 8 2410 10 34,0

65 Lerch Florentina SCO w 12.10.2005 U13 Herbst 19,05 4 12,31 0 182 8 3 4 0 0 27 4 53 4 2155 6 30,0 0,00

76 Lerch Florentina SCO w 12.10.2005 U13 Frühjahr 18,71 4 11,91 4 194 12 4 0 0 0 14 0 55 4 2150 6 30,0

66 Lussnig Leonie SCO w 27.11.2005 U13 Herbst 17,76 12 10,94 12 210 14 1 12 4 12 39 4 65 12 2590 16 94,0 23,68

77 Lussnig Leonie SCO w 27.11.2005 U13 Frühjahr 17,91 8 10,68 12 204 12 2 8 2 8 31 4 61 8 2530 16 76,0

72 Schmidt Jakob SCO m 28.11.2004 U14 Herbst 18,16 4 10,54 12 201 8 4 0 3 8 50 4 72 12 2570 10 58,0 16,00

83 Schmidt Jakob SCO m 28.11.2004 U14 Frühjahr 17,71 8 10,32 12 200 8 0 2 4 34 4 70 8 2510 6 50,0

71 Siegle Frida SCO w 18.11.2004 U14 Herbst 18,25 4 10,69 12 208 12 3 4 6 12 60 8 64 8 2330 6 66,0 -5,71

82 Siegle Frida SCO w 18.11.2004 U14 Frühjahr 17,94 8 10,97 8 209 12 3 4 6 12 67 12 60 4 2510 10 70,0

68 Walser Christoph SCO m 07.11.2005 U13 Herbst 18,53 4 11,69 4 180 8 2 8 2 8 35 4 65 8 2690 16 60,0 42,86

79 Walser Christoph SCO m 07.11.2005 U13 Frühjahr 18,38 4 11,03 8 171 4 0 3 8 22 0 63 8 2460 10 42,0

Kastentest CooperAgility Speedy Standweit Kniebeugen Klimmzüge Rumpf


	Auswertung Konditionstest_Herbst2017
	Auswertung Konditionstest_Herbst2017_Bezirke
	Auswertung Konditionstest_Herbst2017_Vergleich

